
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ HOA 
 
 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Kỳ Hoa, ngày      tháng      năm 2025 
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã 
 

 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;   

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  

 Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ về 

quy định phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua khen thưởng; Quy định chi 

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

 Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BNV ngày 04/8/2025 của Bộ Nội vụ về quy 

định biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành luật thi đua khen thưởng và Nghị 

định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ về quy định phân cấp, 

phân quyền trong lĩnh vực thi đua khen thưởng; Quy định chi tiết và hướng dẫn thi 

hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 39/2024/QĐ-UBND ngày 06/12/2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, 

khen thưởng năm 2022;   

 Căn cứ Hướng dẫn số 10/HD-SNV ngày 08/8/2025 của Sở Nội vụ về hướng 

dẫn khen thưởng các hoạt động kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống Công an nhân 

dân Việt Nam (19/8/1945-19/8/2025); 

  Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-UBND ngày 09/7/2025 của UBND xã về tổ 

chức các hoạt động kỷ niệm 80 năm ngày truyền thống Công an nhân dân và 20 

năm ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ (Lễ Kỷ niệm) trên địa bàn; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 06/TTr-

VHXH ngày 13/8/2025.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND xã cho 05 cá nhân có thành 

tích xuất sắc trong công tác đảm bảo an ninh trật tự trên địa bàn (có danh sách 

kèm theo). 

Điều 2. Trích tiền thưởng từ quỹ thi đua, khen thưởng xã để trao thưởng 

theo quy định tại Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 



2 

 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng các phòng: Văn hóa - Xã hội, 

Kinh tế xã; Trưởng Công an; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá 

nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định  thi hành./. 

Nơi nhận: 
 

- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Thành viên Hội đồng TĐKT xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

              CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 
 

              Võ Tá Cương 



2 

 

DANH SÁCH  

Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND xã 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày      /8/2025 của UBND xã) 

 
 

         I. Cá nhân: 05 người 

1. Đại úy Hà Tuấn Anh - Phó Trưởng Công an xã; 

2. Thiếu tá Lê Thùy Dung - Cán bộ Công an xã; 

3. Đại úy Dương Đức Tuấn - Cán bộ Công an xã; 

4. Đại úy Bùi Tuấn Vũ - Cán bộ Công an xã; 

5. Đại úy Trần Thị Thu Dung - Cán bộ Công an xã.                                               

(Danh sách gồm có 05 cá nhân) 

  

                                                                             ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 


		2025-08-13T22:34:45+0700


		votacuong.ka@hatinh.gov.vn
	2025-08-14T09:09:09+0700


		2025-08-14T09:45:10+0700


		2025-08-14T09:45:10+0700


		2025-08-14T09:46:09+0700




